
2015학년도

구룡초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2016.02.29)

(4차추경예산)

구룡초등학교



구룡초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-02-29 예산액 708,806,000

제1조 2015학년도 구룡초등학교회계 제4회 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 708,806,000원으로 하며 

        세입·세출의 명세는 [세입·세출예산서]와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된

         경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4호의 규정에 의한 경비(수익자부담경비)는

         추가경정예산의 성립 전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

         예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할

         경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립및공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 

        상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다

        1. 비정규직인건비

        2. 각종공과금

발행일 :2016-02-291



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2015

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 구룡초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 708,806 680,048 28,758 4.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 3,934 0.5

학생복지/교육격차 해소 15,771 290,068 40.9

기본적 교육활동 24 51,046 7.2

선택적 교육활동 9,283 122,987 17.3

교육활동 지원 3,680 118,565 16.7

학교 일반운영 0 122,006 17.2

학교 재무활동 0 200 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 21,146 505,873 71.3

이전수입 기타이전수입 0 47,530 6.7

자체수입 학부모부담수입 7,612 146,300 20.6

자체수입 행정활동수입 0 1,455 0.2

기타수입 전년도이월금 0 7,648 1.0
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 553,403 532,257 21,146

1.교육비특별회계이전수입 505,873 484,727 21,146

1.교육비특별회계전입금수입 505,873 484,727 21,146

1.학교회계전입금 505,873 484,727 21,146

1.학교운영비전입금 331,350 323,655 7,695
학기중급식비지원(조리원 인건비(급식인건비) :

 (23,297,000원 × 1교) - 19,198,000원 =
4,099,000

학기중급식비지원(농촌지역식품비지원) : 

(2,370,000원 × 1교) - 2,464,000원 =
-94,000

학생배치계획관리(농촌학교통학차량지원) : 

(10,200,000원 × 1교) - 8,490,000원 =
1,710,000

학기중급식비지원(초등학교무상급식비) : 

1,980,000원 × 1교 =
1,980,000

2.목적사업비전입금 174,523 161,072 13,451(성립전)유치원방과후과정운영(유치원방과후과정운영실무원) : 
(26,298,000원 × 1교) - 22,213,000원 =

4,085,000

(성립전)학생상담활동지원(전문상담사인건비) :

 (24,376,000원 × 1교) - 20,696,000원 =
3,680,000

(성립전)누리과정지원(누리과정지원-유아학비지

원) : (13,658,000원 × 1교) - 10,570,000원 =
3,088,000

(성립전)누리과정지원(누리괴정지원-방과후과정비지원) : 

(11,382,330원 × 1교) - 8,809,000원 =
2,574,000

(성립전)특수교육복지지원(특수교육대상자통학비지원) : 

(1,087,000원 × 1교) - 1,063,000원 =
24,000

2.기타이전수입 47,530 47,530 0

1.학교회계간이전수입 44,530 44,530 0

1.다른학교회계전입금 44,530 44,530 0

1.다른학교회계전입금 44,530 44,530 0

2.민간이전수입 3,000 3,000 0

1.기타지원금 3,000 3,000 0

1.기타지원금 3,000 3,000 0

2.자체수입 147,755 140,143 7,612

1.학부모부담수입 146,300 138,688 7,612

1.수익자부담수입 146,300 138,688 7,612

1.급식비 91,153 88,739 2,414

1.급식비 91,153 88,739 2,414(성립전)조리원인건비 : 2,414,000원×1식= 2,414,000

2.방과후학교활동비 33,692 29,916 3,776

1.방과후학교활동비 33,692 29,916 3,776(성립전)기타교육비(유) : 557,430원×3회= 1,673,000

(성립전)방과후과정기타교육비(유) : 384,000원

×3회=
1,152,000
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2015학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전)방학중 중식비(유) : 1,430원×18명

×37일-2,000원=
951,000

3.현장체험학습비 13,715 13,715 0

1.현장체험학습비 13,715 13,715 0

4.졸업앨범대금 1,008 1,008 0

1.졸업앨범대금 1,008 1,008 0

5.기타수익자부담수입 6,732 5,310 1,422

1.기타수익자부담수입 6,732 5,310 1,422
(성립전)방과후과정 간식비(유) : 26,320원×18

명×3회=
1,422,000

2.행정활동수입 1,455 1,455 0

1.사용료및수수료 115 115 0

1.사용료및수수료 115 115 0

1.사용료 100 100 0

2.수수료 15 15 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 1,290 1,290 0

1.이자수입 1,280 1,280 0

1.이자수입 1,280 1,280 0

2.기타행정활동수입 10 10 0

1.기타행정활동수입 10 10 0

3.기타수입 7,648 7,648 0

1.전년도이월금 7,648 7,648 0

1.순세계잉여금 7,648 7,648 0

1.순세계잉여금 7,648 7,648 0

1.순세계잉여금 7,648 7,648 0

세입합계 708,806680,048 28,758
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2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 3,934 3,934 0

1.교직원 복지 및 역량강화 3,934 3,934 0

1.교직원연수 2,134 2,134 0

1.직무연수 834 834 0

1.여비 434 434 0  

2.교육운영비 400 400 0  

2.자율연수 1,300 1,300 0

1.교직원복지비 1,300 1,300 0  

2.교직원복지 1,800 1,800 0

1.이전비 600 600 0

1.교직원복지비 600 600 0  

2.교직원체육행사 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0  

3.교직원문화행사 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 290,068 274,297 15,771

1.급식 관리 148,227 142,242 5,985

1.학교급식운영 148,227 142,242 5,985

1.조리원인건비 26,794 22,695 4,099

1.무기계약직원인건비 24,551 20,731 3,820조리원연봉  -504,000원×1식= -504,000

조리원장기근무가산금  1,100,000원×1식= 1,100,000

조리원명절휴가보전금  200,000원×1식= 200,000

부양가족수당  80,000원×1식= 80,000

조리원연차수당  467,000원×1식= 467,000

조리원퇴직적립금  2,463,000원×1식= 2,463,000

교통보조비  15,000원×1식= 15,000

급식보조비  -1,000원×1식= -1,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,243 1,964 279조리원국민연금  -15,000원×1식= -15,000

1 발행일 : 2016-02-29



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

조리원건강보험  39,000원×1식= 39,000

조리원산재보험  28,000원×1식= 28,000

조리원고용보험  208,000원×1식= 208,000

조리원노인장기요양보험  19,000원×1식= 19,000

2.급식인건비 477 477 0

1.기간제직원인건비 477 477 0  

3.급식운영비 16,620 16,620 0

1.일반수용비 5,599 5,599 0  

2.연료비 9,821 9,821 0  

3.교육운영비 700 700 0  

4.비품구입비 500 500 0  

4.교육운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

5.급식재료구입비 102,760 100,874 1,886

1.급식용식재료비 95,600 93,714 1,886부식  1,886,000원×1식= 1,886,000

2.우유대금 7,160 7,160 0  

6.영양교사순회여비 576 576 0

1.교직원복지비 576 576 0  

2.보건 관리 8,338 8,338 0

1.학생보건안전관리 5,911 5,911 0

1.학생건강검사 610 610 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.학생복지비 610 610 0  

2.보건실운영 3,044 3,044 0

1.교육운영비 2,094 2,094 0  

2.학생복지비 950 950 0  

3.비품구입비 0 0 0  

3.성교육 240 240 0

2 발행일 : 2016-02-29



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.운영수당 240 240 0  

4.응급학생관리 320 320 0

1.학생복지비 320 320 0  

5.학교안전공제회비 197 197 0

1.학생복지비 197 197 0  

6.2015년 학교흡연 예방교육 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.학교환경위생관리 2,427 2,427 0

1.환경위생관리 1,616 1,616 0

1.일반수용비 1,616 1,616 0  

2.메르스예방사업비 741 741 0

1.교육운영비 741 741 0  

3.메르스예방사업비(2차) 70 70 0

1.교육운영비 70 70 0  

3.교육격차 해소 110,053 101,977 8,076

1.급식비지원 63,303 60,889 2,414

1.무상급식비지원 63,303 60,889 2,414

1.무기계약직원인건비 22,695 20,281 2,414
(성립전)무기계약직원인건비  2,414,000원

×1식=
2,414,000

2.학생지원금 40,608 40,608 0  

2.방과후학교교육비지원 17,328 17,328 0

1.토요방과후학교운영 2,330 2,330 0

1.운영수당 2,125 2,125 0  

2.교육운영비 205 205 0  

2.행복한방과후학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0  

3.농어촌방과후학교운영 6,198 6,198 0

1.운영수당 5,700 5,700 0  

2.교육운영비 498 498 0  
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2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

4.저소득층자녀방과후자유수강권 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,800 2,800 0  

3.현장체험학습비지원 4,381 4,381 0

1.현장체험학습비지원(수학여행) 2,575 2,575 0

1.교육운영비 2,575 2,575 0  

2.현장체험학습비지원(수련활동) 1,806 1,806 0

1.교육운영비 1,806 1,806 0  

4.누리과정비지원 25,041 19,379 5,662

1.종일반운영(유) 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.유아학비지원 25,041 19,379 5,662

1.교육운영비 12,381 9,556 2,825(성립전)기타교육비  557,430원×3회= 1,673,000

(성립전)방과후과정기타교육비  384,000원

×3회=
1,152,000

2.학생복지비 11,707 9,823 1,884(성립전)급식비  1,430원×18명×18일= 464,000

(성립전)방과후과정간식비  26,320원×18

명×3회-2,000원=
1,420,000

3.학생지원금 953 0 953
(성립전)방학중 중식비  1,430원×18명

×37일=
953,000

4.학생복지 23,450 21,740 1,710

1.학생복지운영 23,450 21,740 1,710

1.졸업앨범제작 1,008 1,008 0

1.교육운영비 1,008 1,008 0  

2.통학차량운영지원 12,812 12,102 710

1.기간제직원인건비 424 424 0  

2.일반수용비 4,990 4,280 710차량수선대  710,000원×1식= 710,000

3.연료비 6,570 6,570 0  

4.기타공공요금 828 828 0  

3.승하차보조원인건비 9,420 8,420 1,000

1.기간제직원인건비 9,420 8,420 1,000승하차실무원인건비  1,000,000원×1식= 1,000,000

4.다문화 멘토링 210 210 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 210 210 0  

3.기본적 교육활동 51,046 51,022 24

1.교과 활동 33,041 33,017 24

1.교과활동지원 11,095 11,095 0

1.학습준비물구입 2,460 2,460 0

1.학습준비물 2,460 2,460 0  

2.기초학력지도 0 0 0

1.운영수당 0 0 0  

3.보결수업관리 875 875 0

1.운영수당 875 875 0  

4.학급운영비 360 360 0

1.교육운영비 360 360 0  

5.기초학력향상프로그램운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 1,049 1,049 0  

2.교육운영비 1,451 1,451 0  

6.두드림학교운영비 3,900 3,900 0

1.교육운영비 3,900 3,900 0  

7.뱌움중심 학습공동체 운영지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.과학 교과활동 2,100 2,100 0

1.과학교과운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

3.체육 교과활동 3,559 3,559 0

1.교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.7560+운영비(재)영동군민장학회 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

3.학교스포츠클럽 대회출전 지원비 301 301 0
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예산액
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 301 301 0  

4.전국학교스포츠클럽대회 운영지원비1,358 1,358 0

1.교육운영비 1,358 1,358 0  

4.외국어 교과활동 500 500 0

1.영어캠프 운영비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.특수교육 교과활동 13,687 13,663 24

1.교과운영 4,500 4,500 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 4,300 4,300 0  

2.특수학급방과후학교운영비 3,600 3,600 0

1.운영수당 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 900 900 0  

3.특수교육대상자 통학비지원 1,087 1,063 24

1.교육운영비 1,087 1,063 24
(성립전)특수교육대상자 통학비(학부모)  

24,000원×1식=
24,000

4.특수학급 자원봉사자 운영비 4,500 4,500 0

1.운영수당 4,200 4,200 0  

2.교육운영비 300 300 0  

6.유치원 교과활동 2,100 2,100 0

1.교무학사운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.유아교육지원(교원능력개발평가 시스템구축지원)100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.창의적 체험활동 18,005 18,005 0

1.자율활동 1,400 1,400 0

1.학습발표회운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.운동회운영 1,300 1,300 0
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1.교육운영비 1,300 1,300 0  

3.자치활동 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0  

2.현장체험학습활동 14,925 14,925 0

1.현장학습 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0  

2.수련활동 3,225 3,225 0

1.교육운영비 3,225 3,225 0  

3.수학여행 6,200 6,200 0

1.교육운영비 6,200 6,200 0  

3.동아리활동 1,480 1,480 0

1.동아리축구운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.동아리활동 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0  

4.진로활동 200 200 0

1.진로계획활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

4.선택적 교육활동 122,987 113,704 9,283

1.방과후학교 운영 115,487 106,204 9,283

1.방과후학교운영 74,903 65,620 9,283

1.종일반운영(유) 6,681 6,681 0

1.일반수용비 2,339 2,339 0  

2.운영수당 4,342 4,342 0  

2.유치원방과후과정운영 26,298 22,213 4,085

1.무기계약직원인건비 24,061 20,357 3,704(성립전)연봉  3,003,800원×1식= 3,004,000

(성립전)명절휴가보전금  200,000원×1식= 200,000

(성립전)교통보조비  120,000원×1식= 120,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

(성립전)장기근무가산금  220,000원×1식= 220,000

(성립전)급식지원비  160,000원×1식= 160,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,237 1,856 381(성립전)국민연금  167,000원×1식= 167,000

(성립전)건강보험  113,000원×1식= 113,000

(성립전)산재보험  38,000원×1식= 38,000

(성립전)고용보험  55,000원×1식= 55,000

(성립전)노인장기요양보험  8,000원×1식= 8,000

3.방과후학교운영수익자(유) 2,160 2,160 0

1.운영수당 2,160 2,160 0  

4.방과후학교운영수익자(초) 15,400 15,400 0

1.운영수당 14,400 14,400 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.기타방과후운영(유) 20,064 14,866 5,198

1.교육운영비 20,064 14,866 5,198(성립전)기타교육비(유)  557,430원×3회= 1,673,000

(성립전)방과후과정기타교육비(유)  

384,000원×3회=
1,152,000

(성립전)방과후과정 간식비(유)  26,320원

×18명×3회=
1,422,000

(성립전)방학중 중식비  1,430원×18명

×37일-2,000원=
951,000

6.(재)영동군민장학회 방과후학교 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0  

7.방과후학교 저소득층 자유수강권 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,800 2,800 0  

2.돌봄교실운영 40,584 40,584 0

1.초등돌봄교실운영비 40,584 40,584 0

1.무기계약직원인건비 24,356 24,356 0  

2.기간제직원인건비 530 530 0  

3.전기요금 2,010 2,010 0  

4.교육운영비 11,140 11,140 0  

5.무기계약직원법정부

담금
2,548 2,548 0  
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

2.독서활동 4,500 4,500 0

1.독서활동운영 4,500 4,500 0

1.도서관운영 3,500 3,500 0

1.교육운영비 384 500 -116
(성립전)도서관운영물품  -116,000원×1식

=
-116,000

2.도서구입비 3,116 3,000 116(성립전)도서구입  116,000원×1식= 116,000

2.사제동행독서동아리운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.교기육성 3,000 3,000 0

1.교기운영 3,000 3,000 0

1.육상부운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

5.교육활동 지원 118,565 114,885 3,680

1.교무업무 운영 58,114 58,114 0

1.교무학사운영 58,114 58,114 0

1.교육계획추진 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

2.교육활동홍보 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0  

3.교무학사운영 970 970 0

1.일반수용비 90 90 0  

2.교육운영비 880 880 0  

4.교무실무사인건비(교무) 26,335 26,335 0

1.무기계약직원인건비 24,150 24,150 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,185 2,185 0  

5.교무실무사인건비(전산) 29,459 29,459 0

1.무기계약직원인건비 26,871 26,871 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,588 2,588 0  

2.생활지도운영 36,378 32,698 3,680

9 발행일 : 2016-02-29



2015학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.학생생활상담지도 25,696 22,016 3,680

1.학생생활지도운영 320 320 0

1.운영수당 320 320 0  

2.교육운영비 0 0 0  

2.Wee클래스운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교상담활동지원 24,376 20,696 3,680

1.무기계약직원인건비 22,356 18,936 3,420(성립전)연봉  1,600,000원×2개월= 3,200,000

(성립전)퇴직적립금  -60,000원×1식= -60,000

(성립전)교통보조비  60,000원×2개월= 120,000

(성립전)급식보조비  80,000원×2개월= 160,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,020 1,760 260(성립전)국민연금  55,000원×2개월= 110,000

(성립전)건강보험  50,000원×2개월= 100,000

(성립전)고용보험  25,000원×2개월= 50,000

2.학교폭력예방 10,682 10,682 0

1.학교폭력예방지원(배움터지킴이운영지원)6,650 6,650 0

1.운영수당 6,650 6,650 0  

2.안심알리미서비스 1,722 1,722 0

1.교육운영비 1,722 1,722 0  

3.학교폭력예방선도학교운영비(어깨동무학교)2,310 2,310 0

1.교육운영비 2,310 2,310 0  

3.연구학교 운영 8,000 8,000 0

1.연구학교운영 8,000 8,000 0

1.연구학교운영지원금 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

2.다문화 중점학교 운영비 6,500 6,500 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0  

4.학습지원실 운영 10,105 10,105 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.정보화실운영 10,105 10,105 0

1.정보화업무운영 5,355 5,355 0

1.교육운영비 5,355 5,355 0  

2.정보화운영업무 4,750 4,750 0

1.일반수용비 4,750 4,750 0  

5.교육여건 개선 5,968 5,968 0

1.교육환경개선 5,968 5,968 0

1.비품구입 2,578 2,578 0

1.비품구입비 2,578 2,578 0  

2.종일반운영(학기중) 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.회의용 탁자 2,390 2,390 0

1.비품구입비 2,390 2,390 0  

6.학교 일반운영 122,006 122,006 0

1.학교기관 운영 38,088 38,088 0

1.부서기본운영 32,378 32,378 0

1.부서운영비 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.출장여비 16,740 16,740 0

1.여비 16,740 16,740 0  

3.직책급업무추진비 3,000 3,000 0

1.직책급업무추진비 3,000 3,000 0  

4.기관운영업무추진비 4,770 4,770 0

1.일반업무추진비 4,770 4,770 0  

5.행정사무관리 3,050 3,050 0

1.일반수용비 2,820 2,820 0  

2.기타공공요금 230 230 0  

6.행정장비운영 2,630 2,630 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 2,630 2,630 0  

7.교직원특근매식비 588 588 0

1.교직원복지비 588 588 0  

2.부설기관운영 5,710 5,710 0

1.시설일반관리 2,446 2,446 0

1.일반수용비 2,446 2,446 0  

2.여비 404 404 0

1.여비 404 404 0  

3.교무학사운영 2,860 2,860 0

1.일반수용비 2,860 2,860 0  

2.시설 장비 유지 80,868 80,868 0

1.학교시설장비유지 80,868 80,868 0

1.공공요금 33,200 33,200 0

1.전기요금 17,400 17,400 0  

2.상하수도료 6,300 6,300 0  

3.기타공공요금 9,500 9,500 0  

2.시설관리용역 24,160 24,160 0

1.일반수용비 24,160 24,160 0  

3.시설일반관리 23,508 23,508 0

1.일반수용비 15,488 15,488 0  

2.운영수당 7,300 7,300 0  

3.연료비 720 720 0  

3.학교운영 협력 3,050 3,050 0

1.학교운영위원회운영 2,400 2,400 0

1.학교운영위원회운영 2,400 2,400 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.일반업무추진비 1,200 1,200 0  

2.학부모협력 650 650 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.학부모회운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.다문화교육 학부모동아리 운영비 650 650 0

1.교육운영비 650 650 0  

7.학교 재무활동 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0

1.예비비 200 200 0  

세출합계 708,806680,048 28,758

13 발행일 : 2016-02-29


